
Best. Nr. Max Antal Max Fel  A-hål,nav Kedjehjul i koppling
vrid- fjädrar  Max misalignment Sprocket bore Chain sprocket 

Code moment No. of Parallell Vinkel Min. Max. O P Q R S T Z      Deln. x rulldia..
Max Springs Parallel Angular Pitch x rollerdia

Torque
C 5/30 5 2

0.20 30 11 22 55 37 22.5 57.1 31 1.5 16 3/8 x 6.35
C 10/30 10 2
C 15/40 15 1
C 28/40 28 2 0.20 30 8 35 55 55 25 75.2 28 2.0 22 3/8 x 6.35
C 40/40 40 3
C 30/45 30 1
C 55/45 55 2 0.25 30 8 40 59.5 55 25 75.2 33 1.5 22 3/8 x 6.35
C 70/45 70 3
C 70/65 70 1

0.25 30 15 48 85 70 32 106.2 50 3.0 18 5/8 x 10.16
C 120/65 120 2
C 130/85 130 1

0.35 30 15 60 100 90 42 138.0 55 3.0 20 3/4 x 12.07
C 240/85 240 2
C 190/95 190 1

0.35 30 15 60 110 90 42 138.0 65 3.0 20 3/4 x 12.07
C 340/95 340 2
C 350/120 350 1

0.40 30 20 80 130 120 50 183.5 77 3.0 20 1 x 15.88
C 650/120 650 2
C 650/140 650 1

0.50 30 25 100 149 130 60 199.5 86 3.0 22 1 x 15.88
C 1200/140 1200 2
C 1000/170 1000 1

0.50 30 30 100 170 158 74 231.6 93 3.0 26 1 x 15.88
C 1800/170 1800 2
C 2200/200 2200 24

0.50 30 35 100 194 150 85 264.0 105 3.0 30 1 x 15.88
C 4000/200 4000 24

Reservation för måttförändringar / Reservation for dimensional changes
Mått i mm  /  Dimensions in mm

MIAB Friktionsnav Serie C / MIAB Torque Limiter Serie C

Max Antal Brons- För- Max axelhål med kil Rekommenderade std. hjul Inst. mutter
Best. Nr. vrid- Fjädrar         hylsa borrning Max bore with key-way Recommended std. sprockets /bultens

moment nyckelvidd
Code Max No. of Bronse Pre F Deln. x rulldia.

Torque Springs Bush bore Torque adjust.
Nm A B K7* C D E max. N E max. N max. G H I L M Z Pitch x rollerdia. wrenches

T 5/30 5 1
30 21 31 4.5 11 12.8 12 13.4 6 2.5 18 9.0 5.2 57.1 16 3/8 x 6.35 27

T 10/30 10 2
T 15/40 15 1
T 28/40 28 2 40 26 28 7.0 14 16.3 16 17.4 7 3.0 22 8.0 5.2 71.0 22 3/8 x 6.35 30
T 40/40 40 3
T 30/45 30 1
T 55/45 55 2 45 35 33 7.0 20 22.8 22 23.8 8 3.0 32 8.5 5.2 71.0 22 3/8 x 6.35 41
T 70/45 70 3
T 70/65 70 1

65 45 50 10.0 22 24.8 25 27.3 13 4.0 36 16.0 9.0 99.3 18 5/8 x 10.16 50
T 120/65 120 2
T 130/85 130 1

85 52 55 15.0 25 28.3 30 32.3 15 4.0 42 17.0 11.0 130.5 20 3/4 x 12.07 60
T 240/85 240 2
T 190/95 190 1

95 60 65 15.0 35 38.3 38 40.8 15 4.0 52 17.0 11.0 130.5 20 3/4 x 12.07 13
T 340/95 340 2
T 350/120 350 1

120 73 77 20.0 45 48.8 48 50.8 20 4.0 64 21.0 16.0 173.5 20 1 x 15.88 13
T 650/120 650 2
T 650/140 650 1

140 90 86 20.0 60 64.4 60 63.3 20 5.0 85 23.0 16.0 189.0 22 1 x 15.88 13
T 1200/140 1200 2
T 1000/170 1000 1

170 100 93 28.0 65 69.4 70 73.3 22 4.8 90 26.5 16.0 221.6 26 1 x 15.88 13
T 1800/170 1800 2
T 2200/200 2200 24

200 120 105 35.0 80 85.4 80 83.8 25 5.0 110 27.0 16.0 254.0 30 1 x 15.88 10
T 4000/200 4000 24
T 3800/254 3800 32

254 140 120 48.0 90 95.4 100 104.3 29 5.0 125 33.0 – – – – 10
T 6800/254 6800 32
T 5500/280 5500 32

280 170 120 48.0 120 127.4 – – 29 5.0 155 33.0 – – – – 10
T10000/280 10000 32

Kedjekoppling med friktionsnav
Chain couplings + Torque Limiter

DIN 6885/1 DIN 6885/3
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* Kedjehjul bearbetas till B-mått med F 8 tolerans. / Plate wheel shall be machned to torerans F8 (measure B)
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FRIKTIONSNAV
TORQUE LIMITER

MIAB Friktionsnav Serie T / MIAB Torque Limiter Serie T


